РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2016
	Константиновск

	№ 786

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 28.09.2012г. № 1880 (в редакции

постановления Администрации Константиновского

района от 06.04.2016г. № 340)
Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях приведения в соответствии с подпунктом "б" пункта 1 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 2 мая 2012 г. N Пр-1140,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Константиновского района от 28.09.2012г. № 1880 «Об утверждении положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Константиновского района» (в редакции постановления Администрации Константиновского района от 06.04.2016г. № 340):

- по тексту приложения к постановлению слова «образовательная организация» заменить словами «общеобразовательная организация» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района и вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Константиновского района           Л.В. Ткачеву.

Глава Администрации

Константиновского района

В.Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

Е.Н. Кузменькова
PAGE
1